
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1УНИЦИПАЛБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 
ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. 
РНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНЫ 

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 
«ЭНА-ХИШКАН ЙУЬХЬАНЦАРА

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН 
ИШКОЛ» ЭНА-ХИШКАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ
28.12.2022г № -п

с.Серноводское

О создании школьного спортивного клуба

В целях развития физической культуры и спорта, физического воспитания 
обучающихся школы, и приобщения обучающихся к спорту к спортивным 
соревнованиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить название школьного спортивного клуба «Лидеры»;
2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Лидеры»;
3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 
района в течение учебного года.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на учителя начальных 
классов Арснукаеву Х.Н.

Директор школы

С приказом ознакомлена

Х.У. Дунгурова

Х.Н. Арснукаева

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

		Дунгурова Хеда Умаровна
	Я являюсь автором этого документа




